
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                                                                                                                                                                     

         Исполнительный комитет                                                  Ютазы муниципаль районы 

     поселка городского типа Уруссу                                   Урыссу шәһәр тибындагы поселогы                                               

  Ютазинского муниципального района                                          Башкарма комитеты                                                                                                                                                     
 

    423950, п.г.т. Уруссу                                                 423950, Урыссу шәһәр тибындагы поселогы 

                  ул. Пушкина, 38                                                               Пушкин урамы, 38  

                  тел. 2-61-50                                                                       тел. 2-61-50 

2-92-40                                                                               2-92-40 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР 

   № __7____                                                                   «_18__»    __03   2020 г. 

 
О внесении изменений в постановление 

 «Об утверждении Порядка присвоения  

идентификационных номеров  

автомобильным дорогам, находящимся  

в муниципальной собственности  

п.г.т. Уруссу Ютазинского муниципального района» 

№ 22 от 25.07.2017г. 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 

Исполнительный комитет п.г.т. Уруссу Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Приложение № 2 постановления Исполнительного 

комитета поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального 

района «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров 

автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной собственности п.г.т. 

Уруссу Ютазинского муниципального района» № 22 от 25.07.2017 г., изложив 

Приложения 2 в новой редакции. 

2. Приложения 2, принятое постановлением «Об утверждении Порядка 

присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам, 

находящимся в муниципальной собственности п.г.т. Уруссу Ютазинского 

муниципального района» № 22 от 25.07.2017 г. признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на сайте Ютазинского 

муниципального района в разделе «Сельские поселения». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. руководителя        Р.А. Шарипов 


